
DODATEK č. 3
KB SMLOUVĚ o DÍLO ze dne 6. 5. 2023

Název: Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 00231207
DIČ: 0200231207
Sídlo: Kovárenská 8 / 5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Dana Malečková, starostka

(dále jen „Objednatel“]
a
Společnost: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.
IČO: 09713662
mě: CZO9713662
Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01  Říčany
Zástupce: Lukáš Novotný, jednatel
Zápis v OR, sp.zn.: C 158986 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 5. 2023
(dále jen „Dodatek"]

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 5. 2023 smlouvu o dílo, ke které dne 27. 9. 2023
uzavřely dodatek č. 1 a dále dne 18. 12. 2023 dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“].
Smlouvou se  se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést Dílo vymezené ve
Smlouvě.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě s velkým
počátečním písmenem mají stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto Dodatku,
pokud není  v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.

1.3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem zajištění seřízení závlah v celé
lokalitě vrámci realizace díla a navazující úpravy platebních podmínek ve
prospěch Objednatele.

2 .  Předmět Dodatku



2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

V Lysolajích dne 45- 9' 292 %

Objednatel:

“Na základě tohoto Dodatku smluvní strany Vpln'ěm rozsahu nahrazují odst. 3.1.
Smlouvy ujednáním následujícího znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 17.. 4. 2024, vyjma seřízení
závlah v celé lokalitě, které provede v měsíci červen 2024. “

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany v plném rozsahu nahrazují odst. 5.9.
Smlouvy ujednáním následujícího znění:

„5.9. Úhrada dílčích daňových dokladů bude prováděna až do výše 4.393.894,94 Kč
bez DPH. Zbývajících částka ve výši 750 000,-Kč bez DPH slouží jako zádržně. Zádržné
bude uhrazeno Objednatelem Zhotovitel:“ po (i) úspěšném protokolárním předání a
převzetí Díla a (H) seřízení závlah vcelé lokalitě, které bude dokončeno vměsíci
červen 2024. Pokud Objednatel převezme Dílo, na němž se vyskytují vady či
n-edodělky, bude zádržne' uhrazeno až po jejich odstranění. Podmínkou pro výplatu
zádržného je odstranění všech závad. “

Vyjma ujednání dle předchozích odstavců zůstávající ostatní ustanovení Smlouvy,.
ve znění pozdějších dodatků, nedotčena.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech. Každá smluvní str-ana obdrží 1
stejnOpis.

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen postupem podle zák. č.
340  / 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování“
těchto smluv a o registru smluv (zákon () registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit tento Dodatek v registru smluv, který je veden Ministerstvem
vnitra, a s jeho uveřejněním podpisem tohoto Dodatku vyslovují souhlas.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto
Dodatku, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly & jsou seznámeny s jeho
obsahem, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě  & srozumitelně ,  což stvrzují svými podpisy.

V Říčanech dne Aš“  9 '  20  ZŠ“

Zhotovitel:

Z
Městská část Praha — Ly ENVIRONMENTAL UILDING a.s.
Ing. Dana Malečková, starostka Lukáš Novot , jednatel

Lano-m: nm mnm-us u.
' Tel.: mm: 131 503 610
_ ' - L .. _ u „ .  h i l

u_n—um. „ - —_-_ -
m

hitu—tů 1799. Ricci-ry - mm,
2 ICQ mnm . mc: unum (D

__1J '  -




